comum. O terreno onde se assenta o condomínio, matriculado sob o nº 84.613, encerra a área total 
de  20,879,417m².  Imóvel  matriculado sob o  nº  90.336 do Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da 
Comarca de Jacareí-SP.

6) AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$ 59.767,94 (cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta e 
sete reais e noventa e quatro centavos), em a julho de 2024. Atualizado para R$ 63.426,98 (sessenta 
e três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e oito centavos), em novembro de 2025, com 
base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1)  LANCE  MÍNIMO:  R$  38.056,19  (trinta  e  oito  mil,  cinquenta  e  seis  reais  e  dezenove 
centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): CIBELLE DE MATOS RAMOS.

8)  ÔNUS:  Consta  Alienação  Fiduciária  em favor  da  Caixa  Econômica  Federal  –  CEF (saldo 
devedor  no  valor  total  de  R$  100.232,06  em  02/07/2024);  Penhora  nos  autos  nº  1007923-